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ACTA DE SESSIÓ 

PROCÉS: Procés selectiu per a la cobertura definitiva de tres places d’agent de policia 

local pel sistema de concurso oposició i torn lliure, i la constitució d’una borsa de treball 

per a l’Ajuntament de l’Escala. 

Expedient: 2024 /1866 

ASUMPTES: Prova cultura i prova d’aptitud física   

                                                        

Data: 12 de juliol de 2024 
Hora inici: 08:30 hores 
Tipus de sessió: Presencial 
Lloc: Teatre del CER, carrer Garbí, 6 de l’Escala  

 

ORDRE DEL DIA: 

1. Òrgan de selecció: quòrum suficient per l’adopció d’acords 

2. Resultats de la prova cultural 

3. Resultats de la prova d’aptitud física 

4. Resultat total fase oposició i informació convocatòria proves psicotècniques 

 

1. Òrgan de selecció: quòrum suficient per l’adopció d’acords 

Al Teatre del CER (Centre Esportiu Recreatiu), ubicat al carrer Garbí, 6 de 17130 

l’Escala, per a la realització de la primera prova (prova pràctica) del procés selectiu per 

a la cobertura definitiva de tres places d’agent de policia local i la constitució d’una borsa 

de treball per a l’Ajuntament de l’Escala, essent les 8.30 hores del dia dotze de juliol de 

dos mil vint-i-quatre, es reuneixen els senyors que tot seguit es relacionen i que 

composen, com a titulars o suplents, el Tribunal anomenat per a valorar les proves 

selectives de provisió de les places dalt esmentades. 

Assisteixen:  

President:   Sr. Ramon Pérez Bernardo 

Vocals:        Sr. Javier Fuentes Martín 

          Sr. Joan Reches Berrocal 

          Sr. Francisco Muñoz Flores 

          Sr. Antonio Martínez Gámez 

 

Secretària: Sra. Dolors Sánchez Fernández 

 

 



Ajuntament de l’Escala 
vila marinera 

 

Pintor Massanet, 34- 17130  l’Escala (Girona) – Tel. (+34) 972 774848 – Fax (+34) 972 774284 –www.lescala.cat  Nif P1706800H 

 

 

 

2. Resultats de la prova cultural 

A les 9.00 hores comença la pràctica del segon exercici (prova cultural), consistent en 

contestar, en un període màxim de 1 hora, un qüestionari de 25 preguntes tipus test 

relatives en un 50 % a coneixements de cultura general, actualitat social, cultural i 

política i l’altre 50 % preguntes relacionades amb el municipi de l’Escala i el seu entorn. 

El Tribunal, per unanimitat, acorda que les respostes errònies no descomptaran. 

La prova finalitza a les 09.40 hores i el resultat obtingut per les persones candidates és 

el següent: 

CODI COGNOMS I NOM DNI  

Nota 
cultural 

1 ALADID GURILLO, ALBERT .....228B 
NO 

PRESENTAT 

2 ARUSTEI PLUGARU, CONSTANTIN .....297H 4,80 

3 BOUHAFNA SOUIDIKA, ANAS .....887L 3,60 

4 CARBALLO HINOJOSA, ISMAEL .....407P 7,60  

5 CARRIQUI SANCHEZ, ALVARO .....400H  5,20 

6 COBOS PUJOL, JOAN .....435H  5,60 

7 ESPINOZA FLORES, JULIO FERNANDO .....107K  6,00 

8 GARCIA DOMINGUEZ, RUBÉN .....445R 3,60 

9 GARCIA PUENTEDURA, ANTONIO .....022R 4,80 

10 GUERRERA DE LA FUENTE, FERNANDO .....701E  5,60 

11 GUERRERO GUERRERO, PEDRO .....778X  7,60 

12 HUERTAS CORNUDELLA, JOEL .....650P  7,20 

13 MALAGRIDA GÜELL, SANDRA .....057A  6,00 

14 MEDINA MARTIN, CHRISTIAN .....697A 4,40 

15 MONTORO BAZAN, ALEJANDRO .....094X  7,20 

16 MUÑOZ NARVAEZ, CARLOS .....787C  5,60 

17 NOGALES GARCIA, CARLOS .....395C  5,20 

18 PEREZ MARTINEZ, DAVID .....413P  6,40 

19 PRAT LORENZ, OSCAR .....425L  6,00 

20 PUERTA I JODAR, CRISTIÁN .....448X 2,80 

21 RODRIGUEZ PLANAS, JAUME .....410Q  5,20 

22 RUBIO GARCIA, JAVIER .....848D 2,80 

23 RUIZ MOLINA, JOEL .....991E 4,00 

24 TENA MARTIN, CRISTIAN .....083X  5,20 

25 ZAPATERO I MORENO, BIEL .....510Q  8,00 
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Es convoca als aspirants, que han superat la prova cultural, a les 10.30 hores en el 

Camp de Fútbol Municipal, ubicat al carrer Àncora, s/n de l’Escala, per a la prova 

d’aptitud física. 

 

3. Resultats de la prova d’aptitud física 

CODI COGNOMS I NOM DNI  

Nota 
cultural 

1 CARBALLO HINOJOSA, ISMAEL .....407P apte 

2 GUERRERO GUERRERO, PEDRO .....778X apte 

3 ZAPATERO I MORENO, BIEL .....510Q apte 

4 HUERTAS CORNUDELLA, JOEL .....650P apte 

5 MONTORO BAZAN, ALEJANDRO .....094X apte 

6 MALAGRIDA GÜELL, SANDRA .....057A apta 

7 GUERRERA DE LA FUENTE, FERNANDO .....701E apte 

8 MUÑOZ NARVAEZ, CARLOS .....787C apte 

9 PRAT LORENZ, OSCAR .....425L apte 

10 PEREZ MARTINEZ, DAVID .....413P apte 

11 ESPINOZA FLORES, JULIO FERNANDO .....107K apte 

12 COBOS PUJOL, JOAN .....435H apte 

13 NOGALES GARCIA, CARLOS .....395C apte 

14 CARRIQUI SANCHEZ, ALVARO .....400H apte 

15 TENA MARTIN, CRISTIAN .....083X apte 

16 RODRIGUEZ PLANAS, JAUME .....410Q apte 

 

4. Resultats fase oposició a l’espera de les proves psicotècniques i entrevista, 

així com de la puntuació de la fase de concurs  

CODI COGNOMS I NOM DNI  
Nota 

pràctic 
Nota 

cultural 

Total 
fase 

oposició 

1 CARBALLO HINOJOSA, ISMAEL .....407P 7,50 7,60 15,10 

2 ZAPATERO I MORENO, BIEL .....778X 6,70 8,00 14,70 

3 GUERRERO GUERRERO, PEDRO .....510Q 7,00 7,60 14,60 

4 HUERTAS CORNUDELLA, JOEL .....650P 6,50 7,20 13,70 

5 MONTORO BAZAN, ALEJANDRO .....094X 5,80 7,20 13,00 

6 MALAGRIDA GÜELL, SANDRA .....057A 6,70 6,00 12,70 

7 GUERRERA DE LA FUENTE, FERNANDO .....701E 6,50 5,60 12,10 

8 PRAT LORENZ, OSCAR .....787C 5,70 6,00 11,70 

9 MUÑOZ NARVAEZ, CARLOS .....425L 5,90 5,60 11,50 

10 PEREZ MARTINEZ, DAVID .....413P 5,00 6,40 11,40 

11 ESPINOZA FLORES, JULIO FERNANDO .....107K 5,20 6,00 11,20 
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12 COBOS PUJOL, JOAN .....435H 5,40 5,60 11,00 

13 NOGALES GARCIA, CARLOS .....395C 5,50 5,20 10,70 

14 CARRIQUI SANCHEZ, ALVARO .....400H 5,20 5,20 10,40 

15 TENA MARTIN, CRISTIAN .....083X 5,10 5,20 10,30 

16 RODRIGUEZ PLANAS, JAUME .....410Q 5,00 5,20 10,20 

 

 

S’eleven els resultats i s’annexen a l’expedient el registre de puntuacions.  

Es convoca als candidats que han superat la fase oposició per al dia 18 de juliol de 2024, 

a les 9 hores, a la Sala de Plens de l’Ajuntament de l’Escala, per a la realització de les 

proves psicotècniques. 

 

El senyor President aixeca la sessió a les 13.00 hores del dia dotze de juliol de dos mil 

vint-i-quatre, i s’estén la present acta, de la qual  EN DONO FE.  
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